
S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 157 425,10
1 131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 96,89780 350,00 33 914,23 URS 23/II URS 23/II

2 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 96,89780 100,00 9 689,78 URS 23/II URS 23/II

3 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 968,97800 10,00 9 689,78 URS 23/II URS 23/II

4 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 

do 10 m

m3 96,89780 200,00 19 379,56 URS 23/II URS 23/II

5 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

stavebním kolečkem za každých dalších 10 m

m3 81,15240 10,00 811,52 URS 23/II URS 23/II

6 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 249,34000 120,00 29 920,80 URS 23/II URS 23/II

7 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v 

rovinně a svahu do 1:5

m2 159,32000 110,00 17 525,20 URS 23/II URS 23/II

8 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 m3 96,89780 350,00 33 914,23 URS 23/II URS 23/II

9 212750131 Trativod z drenážních trubek DN 100 m 43,00000 60,00 2 580,00 URS 23/II URS 23/II

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 162,00
10 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 83,24000 25,00 2 081,00 URS 23/II URS 23/II

11 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 83,24000 25,00 2 081,00 URS 23/II URS 23/II

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 469 709,30
12 310239211 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 47,53326 6 000,00 285 199,56 URS 23/II URS 23/II

13 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 

120 mm

t 1,17761 10 852,75 12 780,31 URS 23/II URS 23/II

14 13010742 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100 t 1,17761 60 000,00 70 656,60 URS 23/II URS 23/II

15 619325131 Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů m 222,56000 304,00 67 658,24 URS 23/II URS 23/II

16 340239212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 18,59500 1 346,74 25 042,63 URS 23/II URS 23/II

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

Stránka 1 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

17 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 7,54000 1 110,34 8 371,96 URS 23/II URS 23/II

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 558 734,00
18 763111316 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x WHITE (A) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 30 

Rw 48 dB

m2 496,59600 1 100,00 546 255,60 URS 23/II URS 23/II

19 763172413 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 400 x 400 mm pro příčky a předsazené 

stěny

kus 24,00000 150,00 3 600,00 URS 23/II URS 23/II

19.I 59030761 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm kus 24,00000 300,00 7 200,00 URS 23/II URS 23/II

20 34226399 Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm impregnační m2 167,84000 10,00 1 678,40 Vlastní Indiv

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 120 446,73
21 413231211 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 0,02 m2 kus 340,00000 307,80 104 652,00 URS 23/II URS 23/II

21a 004001 Stříkaný beton líce kleneb a pohledů Torkret 150 ze suché směsi 10% plochy m2 25,89300 610,00 15 794,73 Vlastní Indiv

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 1 285 870,36
22 763121422 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 28,80000 2 500,00 72 000,00 URS 23/II URS 23/II

23 763131481 SDK podhled desky 2xRFI 12,5, dvouvrstvá spodní kce REI 120 m2 8,06760 1 100,00 8 874,36 URS 23/II URS 23/II

24 763121467 SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2x REDGREEN (DFH2) 12,5 TI 50 

mm 45 kg/m3 EI 45

m2 85,56000 2 100,00 179 676,00 URS 23/II URS 23/II

25 763121450 SDK stěna předsazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1x MA (DF) 12,5 TI 40 mm 30 

kg/m3 EI 30 Rw do 28 dB

m2 243,04000 1 300,00 315 952,00 URS 23/II URS 23/II

26 763131481 SDK podhled desky 2xRFI 12,5, dvouvrstvá spodní kce REI 120 m2 644,88000 1 100,00 709 368,00 URS 23/II URS 23/II

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 271 828,90
27 611181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů m2 189,53000 500,00 94 765,00 URS 23/II URS 23/II

28 611381026 Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 2,0 mm vnitřních stropů rovných m2 189,53000 500,00 94 765,00 URS 23/II URS 23/II

29 611131321 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený strojně m2 189,53000 45,00 8 528,85 URS 23/II URS 23/II

30 611131321 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený strojně m2 189,53000 45,00 8 528,85 URS 23/II URS 23/II

31 612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 163,10300 400,00 65 241,20 URS 23/II URS 23/II

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 303 535,37
32 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 155,31000 120,00 18 637,20 URS 23/II URS 23/II

Stránka 2 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

33 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 426,53720 400,00 170 614,88 URS 23/II URS 23/II

34 612315301 Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 250,62300 600,00 150 373,80 URS 23/II URS 23/II

35 612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn m2 325,09850 700,00 227 568,95 URS 23/II URS 23/II

36 612316321 Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 325,09850 800,00 260 078,80 URS 23/II URS 23/II

37 612822021 Potažení štukem kapilárně aktivní omítky tloušťky do 2 mm m2 1 631,03350 280,00 456 689,38 URS 23/II URS 23/II

38 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 163,10300 120,00 19 572,36 URS 23/II URS 23/II

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 196 109,30
39 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 158,98350 15,00 2 384,75 URS 23/II URS 23/II

40 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 

desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm

m2 41,80000 400,00 16 720,00 URS 23/II URS 23/II

41 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 41,80000 150,00 6 270,00 URS 23/II URS 23/II

42 620001 Deska XPS 60 mm m2 41,80000 110,00 4 598,00 Vlastní Indiv

43 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 

desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 66,67165 450,00 30 002,24 URS 23/II URS 23/II

44 622511122 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka vnějších stěn m2 66,67165 600,00 40 002,99 URS 23/II URS 23/II

45 620002 Deska XPS 80 mm λ≤0,033 W/mK m2 66,67165 120,00 8 000,60 Vlastní Indiv

46 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 

desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm

m2 76,85775 550,00 42 271,76 URS 23/II URS 23/II

47 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 76,85775 150,00 11 528,66 URS 23/II URS 23/II

48 620003 Deska XPS 80 mm λ≤0,033 W/mK m2 76,85775 120,00 9 222,93 Vlastní Indiv

49 28342212 profil zakládací PVC s výztužnou tkaninou pro izolant tl 140-180mm včetně okapnice m 78,88000 120,00 9 465,60 URS 23/II URS 23/II

50 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 100,17000 60,00 6 010,20 URS 23/II URS 23/II

51 620004 Profil rohový pro ETICS rohový profil AFC m 100,17000 150,00 15 025,50 Vlastní Indiv

52 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 197,28000 60,00 11 836,80 URS 23/II URS 23/II

53 620005 Profil okenní pro ETICS okenní začišťovací lišta m 197,28000 150,00 29 592,00 Vlastní Indiv

54 629995201 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 921,49915 20,00 18 429,98 URS 23/II URS 23/II

55 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 468,62790 40,00 18 745,12 URS 23/II URS 23/II

Stránka 3 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

56 621211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 40 do 80 mm

m2 8,06760 400,00 3 227,04 URS 23/II URS 23/II

57 620006 EPS s grafitem 80 mm  λ≤0,032 W/mK m2 8,06760 110,00 887,44 Vlastní Indiv

58 621531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů m2 8,06760 600,00 4 840,56 URS 23/II URS 23/II

59 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 

desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 557,52300 500,00 278 761,50 URS 23/II URS 23/II

60 620007 deska EPS 70 fasádní λ=0,032 tl 160mm s grafitem m2 557,52300 210,00 117 079,83 Vlastní Indiv

61 622531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 557,52300 550,00 306 637,65 URS 23/II URS 23/II

62 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 

desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm

m2 84,00000 600,00 50 400,00 URS 23/II URS 23/II

63 620008 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 60mm m2 84,00000 110,00 9 240,00 Vlastní Indiv

64 622531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 84,00000 550,00 46 200,00 URS 23/II URS 23/II

65 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 

lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm

m2 5,40000 600,00 3 240,00 URS 23/II URS 23/II

66 620009 deska EPS 70 fasádní λ=0,032 tl 40mm s grafitem m2 5,40000 60,00 324,00 Vlastní Indiv

67 622531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 5,40000 600,00 3 240,00 URS 23/II URS 23/II

68 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 

desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 89,24675 600,00 53 548,05 URS 23/II URS 23/II

69 620010 EPS - 160 mm λ ≤ 0,032 W/m.K m2 89,24675 280,00 24 989,09 Vlastní Indiv

70 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 89,24675 150,00 13 387,01 URS 23/II URS 23/II

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 696 043,11
71 631311125 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 25,00100 8 000,00 200 008,00 URS 23/II URS 23/II

72 631311126 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 14,41700 20,00 288,34 URS 23/II URS 23/II

73 633111111 Povrchová úprava průmyslových podlah pro lehký provoz vsypovou směsí s příměsí křemíku tl 2 

mm

m2 144,17000 120,00 17 300,40 URS 23/II URS 23/II

Stránka 4 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

74 631319173 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže

m3 25,00100 20,00 500,02 URS 23/II URS 23/II

75 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,99034 48 277,43 47 811,07 URS 23/II URS 23/II

76 635111132 Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s udusáním m3 12,50050 1 200,00 15 000,60 URS 23/II URS 23/II

77 632441214 Potěr anhydritový samonivelační litý P 20 tl přes 40 do 45 mm m2 75,59000 500,00 37 795,00 URS 23/II URS 23/II

78 632441215 Potěr anhydritový samonivelační litý P 20 tl přes 45 do 50 mm m2 316,58000 550,00 174 119,00 URS 23/II URS 23/II

79 630001 Potěr anhydritový samonivelační litý P 20 tl 55 mm m2 75,90000 600,00 45 540,00 Vlastní Indiv

80 632451032 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 54,69500 248,30 13 580,77 URS 23/II URS 23/II

81 632451034 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 3,82500 354,73 1 356,84 URS 23/II URS 23/II

82 632451445 Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem  o tloušťce od 30 do 40 mm m2 12,34000 550,00 6 787,00 URS 23/II URS 23/II

83 632451455 Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem  o tloušťce od 40 do 50 mm m2 100,72000 600,00 60 432,00 URS 23/II URS 23/II

84 465921212 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 

zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování   o tloušťce dlaždic 40 mm

m2 38,65000 296,69 11 467,07 URS 23/II URS 23/II

85 59245600 dlažba desková betonová tl 40mm přírodní m2 38,65000 320,00 12 368,00 URS 23/II URS 23/II

86 916231212 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu 

prostého

m 79,66000 150,00 11 949,00 URS 23/II URS 23/II

87 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 79,66000 200,00 15 932,00 URS 23/II URS 23/II

88 632451455 Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 20 běžný m2 24,68000 600,00 14 808,00 URS 23/II URS 23/II

89 6974250 Rohož - čisticí zóna venkovní - dodávka + montáž + demontáž stávající m2 0,50000 10 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

90 6974252 Rohož - čisticí zóna vnitřní - dodávka + montáž + demontáž stávající m2 0,50000 8 000,00 4 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 64 Výplně otvorů 183 200,00
91 766681114 Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm kus 24,00000 600,00 14 400,00 URS 23/II URS 23/II

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

92 55331432 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 

2100mm

kus 24,00000 1 200,00 28 800,00 URS 23/II URS 23/II

93 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm kus 24,00000 800,00 19 200,00 URS 23/II URS 23/II

94 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm kus 26,00000 800,00 20 800,00 URS 23/II URS 23/II

95 61182308 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-

1100/1970, 2100mm

kus 50,00000 2 000,00 100 000,00 URS 23/II URS 23/II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 185 203,39
96 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 

m v přes 10 do 25 m

m2 1 045,69300 70,00 73 198,51 URS 23/II URS 23/II

97 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v 

přes 10 do 25 m za každý den použití

m2 159 468,18250 0,50 79 734,09 URS 23/II URS 23/II

98 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 

1,5 m v přes 10 do 25 m

m2 1 045,69300 30,00 31 370,79 URS 23/II URS 23/II

99 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 18,00000 50,00 900,00 URS 23/II URS 23/II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 94 355,36
100 95290111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 1 216,72310 50,00 60 836,16 URS 23/II URS 23/II

101 95290141 Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při jakékoliv výšce podlaží m2 279,84000 50,00 13 992,00 URS 23/II URS 23/II

102 95398110 D+M chemické kotvy do betonu, hl. 150 mm, M 12, ampule kus 278,96000 70,00 19 527,20 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 594 936,49
103 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 172,99950 150,00 25 949,93 URS 23/II URS 23/II

104 960001 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 292,14000 180,00 52 585,20 Vlastní Indiv

105 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 1,68000 1 182,42 1 986,47 URS 23/II URS 23/II

106 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 14,34800 3 021,20 43 348,18 URS 23/II URS 23/II

107 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 23,00480 2 552,56 58 721,13 URS 23/II URS 23/II

108 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 5 mm m2 7,15040 20,00 143,01 URS 23/II URS 23/II

Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

109 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 78,47000 70,00 5 492,90 URS 23/II URS 23/II

110 965081332 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy do 1 m2 m2 7,15040 70,00 500,53 URS 23/II URS 23/II

111 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 225,76000 50,00 11 288,00 URS 23/II URS 23/II

112 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 57,03554 200,00 11 407,11 URS 23/II URS 23/II

113 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 39,71600 148,89 5 913,32 URS 23/II URS 23/II

114 968061125 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 81,00000 17,52 1 419,12 Vlastní Indiv

115 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2 m2 16,27800 455,43 7 413,49 URS 23/II URS 23/II

116 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 m2 9,15000 275,26 2 518,63 URS 23/II URS 23/II

117 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 123,54050 100,00 12 354,05 URS 23/II URS 23/II

118 968062357 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 6,06050 185,26 1 122,77 URS 23/II URS 23/II

119 968072455 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 116,12800 200,00 23 225,60 URS 23/II URS 23/II

120 968072641 Vybourání kovových stěn kromě výkladních m2 15,25750 144,45 2 203,95 URS 23/II URS 23/II

121 766691812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm m 123,26000 80,00 9 860,80 URS 23/II URS 23/II

122 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 10,10000 186,78 1 886,48 URS 23/II URS 23/II

123 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 12,48855 1 298,07 16 211,01 URS 23/II URS 23/II

124 971042131 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 150 mm kus 278,96000 89,68 25 017,13 URS 23/II URS 23/II

125 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 340,00000 214,20 72 828,00 URS 23/II URS 23/II

126 973031813 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm m 41,36000 147,14 6 085,71 URS 23/II URS 23/II

127 973031824 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm m 231,30000 150,00 34 695,00 URS 23/II URS 23/II

128 973031825 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm m 7,92000 247,33 1 958,85 URS 23/II URS 23/II

129 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 106,10000 250,48 26 575,93 URS 23/II URS 23/II

130 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 5,60000 210,54 1 179,02 URS 23/II URS 23/II

131 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 325,09850 91,08 29 609,97 URS 23/II URS 23/II

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

132 978013161 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 

%

m2 1 631,03350 35,00 57 086,17 URS 23/II URS 23/II

133 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 325,09850 50,00 16 254,93 URS 23/II URS 23/II

134 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 130,74250 120,00 15 689,10 URS 23/II URS 23/II

135 96301151 Bourání sklobetonu v markýze m2 7,29000 200,00 1 458,00 Vlastní Vlastní

136 767661812 Demontáž mříží m2 8,09400 500,00 4 047,00 URS 23/II URS 23/II

137 97811111 Odstanění anténního stožáru včetně základů ks 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní Indiv

137a 97811111 Demontáž plynového vedení z HUP do kuchyňky včetně likvidace kpl 1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní Indiv

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 224 719,27
138 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 428,11818 120,00 51 374,18 URS 23/II URS 23/II

139 469971121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 856,23635 10,00 8 562,36 URS 23/II URS 23/II

140 997221111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 428,11818 20,00 8 562,36 URS 23/II URS 23/II

141 997221119 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 2 568,70906 5,00 12 843,55 URS 23/II URS 23/II

142 997241532 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 428,11818 4,00 1 712,47 URS 23/II URS 23/II

143 997006519 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 5 993,65448 2,00 11 987,31 URS 23/II URS 23/II

144 469973111 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 

odpadů

t 428,11818 300,00 128 435,45 URS 23/II URS 23/II

144.1 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 1,43838 100,00 143,84 URS 23/II URS 23/II

144.2 970001 Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé další podlaží t 2,87676 10,00 28,77 Vlastní Vlastní

144.3 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m t 1,43838 200,00 287,68 URS 23/II URS 23/II

144.4 997221119 Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením t 7,65028 10,00 76,50 URS 23/II URS 23/II

144.5 997241532 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 1,43838 50,00 71,92 URS 23/II URS 23/II

144.6 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 20,13732 10,00 201,37 URS 23/II URS 23/II

144.7 469973133 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 

01

t 0,98000 300,00 294,00 URS 23/II URS 23/II

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

144.8 469973115 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 

17 02 03

t 0,45838 300,00 137,51 URS 23/II URS 23/II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 61 742,40
145 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 514,52000 120,00 61 742,40 URS 23/II URS 23/II

Díl: 711 Izolace proti vodě 335 680,31
146 711113117.SKA Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu m2 452,90400 400,00 181 161,60 URS 23/II URS 23/II

147 711161121 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií vodorovná, nopek v 4,0 mm, tl do 0,6 mm m2 84,86075 150,00 12 729,11 URS 23/II URS 23/II

148 71121200RR Stěrka hydroizolační minerální sulfátová, vč. dodávky HI hmoty 2x, + 1x jednosložkový 

mineralizační koncentrát bez obsahu rozpoštědel

m2 108,61200 450,00 48 875,40 Vlastní Indiv

149 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP 2x m2 158,58700 117,67 18 660,93 URS 23/II URS 23/II

150 711121131 Provedení ALP za horka m2 158,58700 19,55 3 100,38 URS 23/II URS 23/II

151 711001 Asfaltový pás s nosnou vložkou z Al fólie m2 158,58700 170,00 26 959,79 Vlastní Indiv

152 711002 Pás z modifikovaného asfaltu, nosná vložka z polyesterové rohože m2 158,58700 200,00 31 717,40 Vlastní Indiv

153 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m % 3 232,04610 3,86 12 475,70 URS 23/II URS 23/II

Díl: 712 Povlakové krytiny 317 800,06
154 712300841 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a 

očištěním

m2 368,94000 22,97 8 474,55 URS 23/II URS 23/II

155 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše včetně dodávky m2 417,58000 119,63 49 955,10 URS 23/II Indiv

156 712363626 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm rohové pole, budova 

v přes 18 m

m2 388,10000 350,00 135 835,00 URS 23/II URS 23/II

157 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy včetně dodávky m2 388,10000 48,53 18 834,49 URS 23/II Indiv

158 712001 Hydroizolační fólie z mPVC pro střechy mechanicky kotvené m2 446,31500 200,00 89 263,00 Vlastní Indiv

159 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m % 3 023,62140 3,50 10 582,67 URS 23/II URS 23/II

160 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 5,16516 100,00 516,52 URS 23/II URS 23/II

161 712002 Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé další podlaží t 10,33032 10,00 103,30 Vlastní Indiv

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

162 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m t 5,16516 200,00 1 033,03 URS 23/II URS 23/II

163 997221119 Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením t 30,99096 10,00 309,91 URS 23/II URS 23/II

164 997241532 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 5,16516 120,00 619,82 URS 23/II URS 23/II

165 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 72,31224 10,00 723,12 URS 23/II URS 23/II

166 469973117 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez dehtu kód 

odpadu 17 03 02

t 5,16516 300,00 1 549,55 URS 23/II URS 23/II

Díl: 713 Izolace tepelné 696 123,83
167 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 644,88000 80,00 51 590,40 URS 23/II URS 23/II

168 713111128 Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, 

pásů, dílců, desek

m2 184,47000 100,00 18 447,00 URS 23/II URS 23/II

169 28343111 fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech nad 200g/m2 m2 644,88000 100,00 64 488,00 URS 23/II URS 23/II

170 713291132 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů fólií m2 644,88000 30,00 19 346,40 URS 23/II URS 23/II

171 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 990,81500 38,83 38 473,35 URS 23/II URS 23/II

172 713141423 Přikotvení tepelné izolace teleskopickými hmoždinkami do betonu dvouspádových klínů pro tl 

izolace přes 130 do 170 mm

m2 105,21000 50,00 5 260,50 URS 23/II URS 23/II

173 713141425 Přikotvení tepelné izolace teleskopickými hmoždinkami do betonu dvouspádových klínů pro tl 

izolace přes 250 do 340 mm

m2 299,20000 50,00 14 960,00 URS 23/II URS 23/II

174 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 433,16000 50,00 21 658,00 URS 23/II URS 23/II

175 634112126 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo 

potěrem v 100 mm

m 1 030,69600 56,00 57 718,98 URS 23/II URS 23/II

176 762001 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva + 

dodváka

m2 7,29000 40,00 291,60 Vlastní Indiv

177 762002 EPS 150 m3 39,91934 1 200,00 47 903,21 Vlastní Indiv

178 762003 klín izolační spádový EPS GREY 100 λ≤0,032 W/mK m3 90,91887 2 000,00 181 837,74 Vlastní Indiv

179 28376553 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm m2 441,76620 70,00 30 923,63 URS 23/II URS 23/II

180 762004 Deska z kamenné vlny s podélnými vlákny pro izolaci kontaktních fasád tl. 40 mm   λ≤0,035 

W/mK 

m2 34,02000 150,00 5 103,00 Vlastní Indiv

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

181 762005 Deska z kamenné vlny s podélnými vlákny pro izolaci kontaktních fasád tl. 100 mm   λ≤0,035 

W/mK 

m2 150,14378 220,00 33 031,63 Vlastní Indiv

182 762006 60mm, λD = 0,037 (W·m-1·K-1),šířka pásu 625mm, Akustická skelná izolace  příček a podhledů. m2 657,77760 70,00 46 044,43 Vlastní Indiv

183 63152003 pásek izolační minerální podlahový λ=0,036 15x50x1000mm m 909,04032 40,00 36 361,61 URS 23/II URS 23/II

184 63152004 pásek izolační minerální podlahový λ=0,036 15x100x1000mm m 190,07100 50,00 9 503,55 URS 23/II URS 23/II

185 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m % 6 829,43030 1,93 13 180,80 URS 23/II URS 23/II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 150 589,51
186 762001 Montáž ocelových spojovacích prostředků kus 1 946,00000 50,00 97 300,00 Vlastní Indiv

187 762361311 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 15 mm m2 8,06760 320,00 2 581,63 URS 23/II URS 23/II

188 762361312 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm m2 86,31000 350,00 30 208,50 URS 23/II URS 23/II

189 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 712,94420 91,64 65 334,21 URS 23/II URS 23/II

190 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 712,94420 37,60 26 806,70 URS 23/II URS 23/II

191 762822110 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami m 860,48000 65,15 56 060,27 URS 23/II URS 23/II

192 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou m2 712,94420 130,72 93 196,07 URS 23/II URS 23/II

193 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 7,47955 310,89 2 325,32 URS 23/II URS 23/II

194 762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2 m 26,20000 350,00 9 170,00 URS 23/II URS 23/II

195 61223268 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm pohledový m 26,20000 13 000,00 340 600,00 URS 23/II URS 23/II

196 3090082 Svorník  M12 x 250 mm včetně matic a podložek  ks 1 946,00000 150,00 291 900,00 Vlastní Indiv

197 6051113 Prkno stavební omítané SM tl. 40 mm, š.210 mm m3 7,95084 12 000,00 95 410,08 Vlastní Indiv

198 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 68,44264 100,00 6 844,26 URS 23/II URS 23/II

199 762002 Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé další podlaží t 136,88529 10,00 1 368,85 Vlastní Indiv

200 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m t 68,44264 200,00 13 688,53 URS 23/II URS 23/II

201 997221119 Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením t 410,65586 10,00 4 106,56 URS 23/II URS 23/II

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

202 997241532 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 68,44264 50,00 3 422,13 URS 23/II URS 23/II

203 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 958,19700 10,00 9 581,97 URS 23/II URS 23/II

204 469973133 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 

01

t 68,44264 10,00 684,43 URS 23/II URS 23/II

Díl: 763 Dřevostavby 730 061,16
205 762810044 Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt m2 1 425,88840 500,00 712 944,20 URS 23/II URS 23/II

206 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m t 14,91479 1 147,65 17 116,96 URS 23/II URS 23/II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 68 358,78
207 764212434 Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm m 4,86000 400,00 1 944,00 URS 23/II URS 23/II

208 764312414 Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 330 mm m 4,86000 400,00 1 944,00 URS 23/II URS 23/II

209 764518421 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 80 mm m 5,00000 600,00 3 000,00 URS 23/II URS 23/II

210 764511601 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 4,86000 600,00 2 916,00 URS 23/II URS 23/II

211 764511443 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm kus 1,00000 210,00 210,00 URS 23/II URS 23/II

212 764212404 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm m 3,32000 420,00 1 394,40 URS 23/II URS 23/II

213 764216444 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 270 mm m 94,28000 320,00 30 169,60 URS 23/II URS 23/II

214 764002851 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 106,49000 60,00 6 389,40 URS 23/II URS 23/II

215 115201511 Demontáž odpadního potrubí do DN150 m 5,00000 55,49 277,45 URS 23/II URS 23/II

216 76477531 D+M střešní výlez včetně úpravy stropu kus 1,00000 15 800,00 15 800,00 Vlastní Indiv

217 76481612 D+M oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 190 mm, lepeno těsnící hmotou m 12,21000 250,00 3 052,50 Vlastní Indiv

218 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m % 670,97350 1,88 1 261,43 URS 23/II URS 23/II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 184 071,77
219 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 74,00000 500,00 37 000,00 URS 23/II URS 23/II

220 766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm kus 20,00000 50,00 1 000,00 URS 23/II URS 23/II

221 766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm kus 53,00000 50,00 2 650,00 URS 23/II URS 23/II

222 60794105 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm m 109,62000 400,00 43 848,00 URS 23/II URS 23/II

223 6077552RR Parapet interiér PVC šíře 370mm dl. 6m fólie barev technické parametry a podrobný popis dle 

PD

m 13,64000 400,00 5 456,00 Vlastní Indiv

Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

224 611014 D04 - Dveře jednokřídlové plné, s požární úpravou 800/1970 technické parametry a podrobný 

popis dle PD

ks 10,00000 7 000,00 70 000,00 Vlastní Indiv

225 611015 D05 - Dveře jednokřídlové plné, s požární úpravou 800/1970 technické parametry a podrobný 

popis dle PD

ks 10,00000 7 000,00 70 000,00 Vlastní Indiv

226 611016 D06 - Dveře jednokřídlové plné 700/1970 technické parametry a podrobný popis dle PD ks 12,00000 7 000,00 84 000,00 Vlastní Indiv

227 611017 D10 - Dveře jednokřídlové plné, s požární úpravou 800/1970 technické parametry a podrobný 

popis dle PD

ks 2,00000 7 000,00 14 000,00 Vlastní Indiv

228 611018 D11 - Dveře jednokřídlové plné, s požární úpravou 800/1970 technické parametry a podrobný 

popis dle PD

ks 2,00000 7 000,00 14 000,00 Vlastní Indiv

229 611019 D07 - Dveře jednokřídlové plné 800/1970 technické parametry a podrobný popis dle PD ks 14,00000 7 000,00 98 000,00 Vlastní Indiv

230 611020 D08 - Dveře jednokřídlové plné 700/1970 technické parametry a podrobný popis dle PD ks 12,00000 7 000,00 84 000,00 Vlastní Indiv

231 611021 D09 - Dveře jednokřídlové plné 800/1970 technické parametry a podrobný popis dle PD ks 12,00000 7 000,00 84 000,00 Vlastní Indiv

232 611022 D+M Kuchyně dle výkresu D.1.1.b28 kpl 24,00000 2 000,00 48 000,00 Vlastní Indiv

233 611023 D+M skříní dle výkresu D.1.1.b29 kpl 20,00000 17 000,00 340 000,00 Vlastní Indiv

234 611024 D+M skříní dle výkresu D.1.1.b30 kpl 4,00000 18 000,00 72 000,00 Vlastní Indiv

235 611025 D+M skříní dle výkresu D.1.1.b31 kpl 2,00000 50 000,00 100 000,00 Vlastní Indiv

236 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m % 11 679,54000 1,38 16 117,77 URS 23/II URS 23/II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 921 106,07
237 767662120 Montáž mříží pevných přivařených m2 8,09400 435,61 3 525,83 URS 23/II URS 23/II

238 7672211RR Montáž zábradlí včetně dodávky technické parametry a podrobný popis dle PD m 6,34000 3 000,00 19 020,00 Vlastní Indiv

239 76722122RR Oprava schodišťového zábradlí technické parametry a podrobný popis dle PD m 13,20000 3 000,00 39 600,00 Vlastní Indiv

240 76764651RR Montáž dveří jednokřídlových dle PD ks 9,00000 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

241 76764652RR Montáž kovové stěny s dveřmi dle PD ks 2,00000 4 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

242 76784336RR D+M Kotvicí bod  nerez pro záchytný systém technické parametry a podrobný popis dle PD kus 9,00000 2 500,00 22 500,00 Vlastní Indiv

243 76784911RR D+M Nerezové lano 8 mm včetně všech doplňků technické parametry a podrobný popis dle PD m 65,00000 400,00 26 000,00 Vlastní Indiv

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

244 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 133,00900 500,00 66 504,50 URS 23/II URS 23/II

245 767001 Deska podhledová minerální dB 95%RH m2 133,00900 900,00 119 708,10 Vlastní Indiv

246 553001 T6 - Vstupní stěna s dveřmi hliníková 2400/3000 mm technické parametry a podrobný popis dle 

PD

ks 1,00000 160 000,00 160 000,00 Vlastní Indiv

247 553002 D02 - Hliníkové dveře  1100/2150 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 1,00000 42 000,00 42 000,00 Vlastní Indiv

248 553003 D01 - Dveře jednokřídlové z ocelových plechů 800/1970 mm, včetně kovové zárubně technické 

parametry a podrobný popis dle PD

ks 7,00000 19 000,00 133 000,00 Vlastní Indiv

249 553004 D03 - Dveře jednokřídlové z ocelových plechů 800/1970 mm, včetně kovové zárubně technické 

parametry a podrobný popis dle PD

ks 1,00000 21 000,00 21 000,00 Vlastní Indiv

250 553005 D12 - Vstupní stěna s dveřmi hliníková 2750/2930 mm technické parametry a podrobný popis dle 

PD

ks 1,00000 180 000,00 180 000,00 Vlastní Indiv

251 553006 Poštovní schránky K17 technické parametry a podrobný popis dle PD kpl 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní Indiv

252 553007 Nerezový žebřík K22 technické parametry a podrobný popis dle PD ks 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

253 558111RR Mříž kovová s povrchovou úpravou technické parametry a podrobný popis dle PD m2 8,09400 1 000,00 8 094,00 Vlastní Indiv

253 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 1,90000 1 396,65 2 653,64 URS 23/II URS 23/II

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 1 040 868,95
254 76662930RR Kompletní montáž oken plastových včetně všech doplňků m2 154,70100 500,00 77 350,50 Vlastní Indiv

255 611001 T1 - Okno plastové 900/1450 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 6,00000 13 100,00 78 600,00 Vlastní Indiv

256 611002 T2 - Okno plastové 1650/1450 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 42,00000 10 000,00 420 000,00 Vlastní Indiv

257 611003 T3 - Okno plastové 1550/2330 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 1,00000 36 200,00 36 200,00 Vlastní Indiv

258 611004 T4 - Okno plastové 1200/660 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 6,00000 7 500,00 45 000,00 Vlastní Indiv

259 611005 T5 - Okno plastové 1400/1580 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 2,00000 22 200,00 44 400,00 Vlastní Indiv

260 611007 T7 - Okno plastové 1550/3910 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 1,00000 58 600,00 58 600,00 Vlastní Indiv

261 611008 T8 - Okno plastové 2360/1450 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 2,00000 34 300,00 68 600,00 Vlastní Indiv

262 611009 T9 - Okno plastové 1400/2250 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 4,00000 31 500,00 126 000,00 Vlastní Indiv

263 611010 T10 - Okno plastové 900/600 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 1,00000 5 400,00 5 400,00 Vlastní Indiv

264 611011 T11 - Okno plastové 1650/600 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 6,00000 9 900,00 59 400,00 Vlastní Indiv

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

265 611012 T12 - Okno plastové 490/600 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 1,00000 2 940,00 2 940,00 Vlastní Indiv

266 611013 T13 - Okno plastové 1650/800 mm technické parametry a podrobný popis dle PD ks 1,00000 13 200,00 13 200,00 Vlastní Indiv

267 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m % 10 356,90500 0,50 5 178,45 URS 23/II URS 23/II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 288 106,61
268 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 203,66040 45,00 9 164,72 URS 23/II URS 23/II

269 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 

do 120 mm

m 425,56000 120,00 51 067,20 URS 23/II URS 23/II

270 771474133 Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým 

flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm

m 38,74000 120,00 4 648,80 URS 23/II URS 23/II

271 771554113 Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 7,15040 650,00 4 647,76 URS 23/II URS 23/II

272 771574417 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 

ks/m2

m2 150,08000 650,00 97 552,00 URS 23/II URS 23/II

273 59247474 dlaždice teracová broušená 300x300x27mm m2 7,50792 700,00 5 255,54 URS 23/II URS 23/II

274 59761107 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2 m2 157,58400 500,00 78 792,00 URS 23/II URS 23/II

275 771001 Sokl 300x80 kus 1 625,05000 21,00 34 126,05 Vlastní Vlastní

276 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m % 2 852,54070 1,00 2 852,54 URS 23/II URS 23/II

Díl: 773 Podlahy teracové 19 633,67
277 773993901 Broušení stávající podlahy z litého teraca 2x m2 188,53150 100,00 18 853,15 URS 23/II URS 23/II

278 998773202 Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v přes 6 do 12 m % 188,53150 4,14 780,52 URS 23/II URS 23/II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 5 590,58
279 775541821 Demontáž podlah plovoucích zaklapávacích do suti m2 110,17000 50,00 5 508,50 URS 23/II URS 23/II

280 998775202 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 6 do 12 m % 55,08500 1,49 82,08 URS 23/II URS 23/II

Díl: 776 Podlahy povlakové 339 932,52
281 776001 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně včetně soklu m2 458,38000 50,00 22 919,00 Vlastní Vlastní

282 77652002 D+M podlaha povlaková z PVC čtverců, soklík, Vinyl,  včetně vyčištění podkladu pro pokládku,  

vyrovnání podkladu, potřebné penetrace, úprav styků pásů a soklú specifikace dle PD

m2 483,82000 650,00 314 483,00 Vlastní Vlastní

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

283 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m % 3 374,02000 0,75 2 530,52 URS 23/II URS 23/II

Díl: 781 Obklady keramické 1 080 165,74
284 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 399,72240 45,00 17 987,51 URS 23/II URS 23/II

285 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 399,72240 700,00 279 805,68 URS 23/II URS 23/II

286 781492211 Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem m 548,08000 150,00 82 212,00 URS 23/II URS 23/II

287 59054121 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 6x2500mm m 548,08000 150,00 82 212,00 URS 23/II URS 23/II

288 781774120 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých přes 50 do 85 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

m2 89,24675 700,00 62 472,73 URS 23/II URS 23/II

289 59623112 pásek obkladový cihlový hladký 280x65x14mm červený kus 4 971,30438 60,00 298 278,26 URS 23/II URS 23/II

290 59764202 Obklad keramický dle PD m2 419,70600 600,00 251 823,60 Vlastní Vlastní

291 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m % 10 747,91780 0,50 5 373,96 URS 23/II URS 23/II

Díl: 783 Nátěry 320 998,94
292 783306811 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním m2 31,68000 40,00 1 267,20 URS 23/II URS 23/II

293 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 31,68000 150,00 4 752,00 URS 23/II URS 23/II

294 783223121 Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do 

konstrukce

m2 1 112,94240 280,00 311 623,87 URS 23/II URS 23/II

295 78390481 Očištění stávajících trámů m2 671,17440 5,00 3 355,87 Vlastní Vlastní

Díl: 784 Malby 424 919,09
296 784181102 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace 

akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)

m2 3 626,46550 30,00 108 793,97 URS 23/II URS 23/II

297 784211111 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 92 %, dvojnásobné m2 3 626,46550 80,00 290 117,24 URS 23/II URS 23/II

298 78419561 Malba bílá 2 x včetně penetrace s vysokou paropropustností vhodné na sanační omítky D+M m2 325,09850 80,00 26 007,88 Vlastní Indiv

Díl: 786 Zastiňující technika 641 748,80
299 786626121 Montáž žaluzie venkovní m2 119,91100 500,00 59 955,50 URS 23/II URS 23/II

300 786001 žaluzie exteriérové m2 119,91100 4 800,00 575 572,80 Vlastní Vlastní

301 7866231 Sítě do okenproti hmyzu v hliníkovém rámu D+M m2 20,73500 300,00 6 220,50 Vlastní Vlastní

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676

Ubytovna

 Stavební práce

Díl: M44 Montáže stabilních hasících zařízení 10 400,00
302 4411111 Montáž hasících přístrojů kus 6,00000 500,00 3 000,00 Vlastní Indiv

303 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 5,00000 500,00 2 500,00 URS 23/II URS 23/II

304 44932410 přístroj hasicí ruční pěnový PP 6 LE kus 1,00000 500,00 500,00 URS 23/II URS 23/II

305 pc dřevobetonová budka prohnízdění rorýse kus 8,00000 400,00 3 200,00 Vlastní Vlastní

306 pc dřevobetonová budka pro netopýry kus 2,00000 600,00 1 200,00 Vlastní Vlastní

Celkem 16 984 177,47

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


